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________________________________ 
 

VERBALE DI SELEZIONE OPERATORI 

ECONOMICI 
 

 

 

   

 

LAVORI DI “INTERVENTO PER IL POTENZIAMENTO DELLE INFRASTRUTTURE 

TURISTICHE E COMMERCIALI – LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA 
VIABILITA’ PUBBLICA IN COMUNE DI SAVIORE DELL’ADAMELLO (BS) – CUP 

J17H19000070005” 
 

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI SELEZIONE DEGLI OPERATORI 
ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI 

DELL’ART. 36, COMMA 2 D.LGS 50/2016 E ART. 1 COMMA 2 DELLA LEGGE 
120/2020. 

 

Il giorno venti del mese di maggio dell’anno duemilaventuno (20.05.2021) in 
Breno (Bs) presso la sede della Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia 

sede distaccata Territoriale della Comunità Montana di Valle Camonica in Piazza F. 
Tassara, 3,  

il sottoscritto Gianluca Guizzardi in qualità di Responsabile del procedimento di 

gara, alla presenza del dipendente della Comunità Montana di Valle Camonica 
Piermario Arrighini, dà avvio alle operazioni di sorteggio degli operatori economici da 

invitare alla procedura negoziata per l’affidamento dei lavori in oggetto; 

Al sorteggio non è presente alcun legale rappresentante delle ditte che hanno 
presentato manifestazione di interesse. 

 

Premesso 
 

- Che con avviso pubblico di indagine di mercato in data 04.05.2021, è stata richiesta 
la manifestazione di interesse alle ditte per partecipare alla procedura negoziata sopra 

richiamata; 

- Che per l’indagine di mercato è stato utilizzato il sistema di intermediazione 
telematica di Regione Lombardia denominato “Sintel”, sul quale è stato pubblicato 

l’avviso pubblico in data 04.05.2021 (Identificativo Sintel 139732411); 

- che tale avviso è stato pubblicato dal 04.05.2021 al 19.05.2021 sul sito istituzionale 

della stazione appaltante, sezione “amministrazione trasparente - bandi di gara”; 

- che nell’avviso medesimo gli operatori economici sono stati invitati a manifestare il 

loro interesse a partecipare alla procedura mediante compilazione di apposito modulo 
(Allegato 1) da inoltrarsi esclusivamente mediante piattaforma telematica Sintel, entro 
e non oltre le ore 12:00 del giorno 19.05.2021; 

 

Dato atto che entro il termine, sono pervenute tramite piattaforma telematica Sintel 
n. 152 manifestazioni di interesse, a ciascuna delle quali è stato assegnato 

automaticamente dal sistema un numero di protocollo informatico; 
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Successivamente si procede ad assegnare alle 152 candidature ammesse un numero 
cardinale progressivo in base al protocollo informatico assegnato dalla piattaforma 
SINTEL così come da tabella allegata (Allegato I).  

 

Terminate le operazioni di cui sopra il Responsabile Unico del Procedimento alle ore 
8:30, dispone l’inizio delle operazioni di sorteggio per individuare i 45 

(quarantacinque) operatori economici che saranno successivamente invitati a 
presentare offerta. 

 

Si procede al sorteggio delle n. 45 ditte mediante l’utilizzo di foglio di calcolo in grado 

di generare un campione di venticinque numeri per randomizzazione semplice di 
numeri casuali in un “range” popolato dai numeri progressivi (1-152) assegnati agli 

operatori economici ammessi al sorteggio, il campione estratto dei 45 operatori 
economici e indicato nel report allegato (allegato II) è: 

3 (tre) – 9 (nove) – 13 (tredici) – 17 (diciassette) – 20 (venti) – 26 (ventisei) – 27 
(ventisette) – 38 (trentotto) – 39 (trentanove) – 42 (quarantadue) – 46 (quarantasei) 
– 54 (cinquantaquattro) – 56 (cinquantasei) – 58 (cinquantotto) – 61 (sessantuno) – 

62 (sessantadue) – 68 (sessantotto) – 72 (settantadue) – 77 (settantasette) – 78 
(settantotto) – 81 (ottantuno) – 83 (ottantatre) – 88 (ottantotto) – 89 (ottantanove) 

– 92 (novantadue) – 94 (novantaquattro) – 99 (novantanove) – 101 (centouno) – 102 
(centodue) – 103 (centotre) – 108 (centootto) – 112 (centododici) – 114 
(centoquattordici) – 115 (centoquindici) – 116 (centosedici) – 126 (centoventisei) – 

127 (centoventisette) – 132 (centotrentadue) – 137 (centotrentasette) – 140 
(centoquaranta) – 144 (centoquarantaquattro) – 147 (centoquarantasette) – 148 

(centoquarantotto) – 149 (centoquarantanove) – 152 (centocinquantadue); 

 
Alle ore 8:45 vengono concluse le operazioni di estrazione casuale degli operatori 

economici. 
 

Si precisa che verranno resi noti i nomi delle ditte escluse mediante pubblicazione del 
presente verbale all’Albo pretorio on line e sul sito internet dell’Unione dei Comuni 
della Valsaviore, mentre ai sensi dell’art. 53 del Decreto Legislativo n. 50/2016 e 

s.m.i., il diritto di accesso ai nominativi delle ditte invitate alla procedura negoziata è 
differito fino alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte. 

Breno 20 Maggio 2021 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(Gianluca Guizzardi) 
 

 
 

IL TESTIMONE 

   (Piermario Arrighini) 
 

 
 

Allegat1: 

1 - Tabella assegnazione numeri progressivi; 
2 – Report di sorteggio; 

3 – Tabella riassuntiva. 



NUMERO 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

DOMANDE AMMESSE

1 1620118099902

2 1620118272514

3 1620131743057

4 1620139133279

5 1620196746328

6 1620197078197

7 1620197565667

8 1620199211162

9 1620203979500

10 1620204012997

11 1620204126848

12 1620205682546

13 1620206015539

14 1620206506067

15 1620209448280

16 1620209532137

17 1620211412736

18 1620211810935

19 1620216130102

20 1620216286069

21 1620216761427

22 1620220168767

23 1620220407341

24 1620220964422

25 1620223329580

26 1620223924055

27 1620224642501

28 1620225290647

29 1620225392014

30 1620227466497

31 1620228801911

32 1620230491674

33 1620282990411

34 1620284576039

35 1620285427241

36 1620285970459

37 1620289108707

38 1620291507652

39 1620292598245

40 1620303104186

41 1620307616149

42 1620310324971

43 1620316129816

44 1620376717617

45 1620376903924

46 1620395211295

47 1620398998408

48 1620400144483

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER


49 1620400656476

50 1620632188946

51 1620633034872

52 1620635165940

53 1620636042420

54 1620639660696

55 1620660932401

56 1620667190943

57 1620718986789

58 1620722735332

59 1620740704031

60 1620747267091

61 1620747369424

62 1620748741213

63 1620750581684

64 1620805554308

65 1620812167577

66 1620832398620

67 1620833371891

68 1620836574895

69 1620837176809

70 1620885612067

71 1620892723492

72 1620909293158

73 1620911717876

74 1620911768720

75 1620916528349

76 1620920200257

77 1620921564555

78 1620977762167

79 1620978110495

80 1620981628330

81 1620998119637

82 1621067786715

83 1621072049127

84 1621176231594

85 1621239016776

86 1621240347756

87 1621240977634

88 1621241211960

89 1621241979337

90 1621244781692

91 1621244906722

92 1621246974430

93 1621247293909

94 1621248527252

95 1621256964500

96 1621257698275

97 1621260891075

98 1621263152309

99 1621264403528

100 1621266545600

101 1621267284409



102 1621267885749

103 1621268194962

104 1621271509983

105 1621325885318

106 1621325898777

107 1621327947791

108 1621328279081

109 1621328869151

110 1621330692974

111 1621332959132

112 1621334628728

113 1621337329059

114 1621340169606

115 1621344477946

116 1621344669196

117 1621345006432

118 1621346181408

119 1621348069861

120 1621348180831

121 1621348486946

122 1621349169370

123 1621352858246

124 1621353338576

125 1621353709118

126 1621375089803

127 1621407580272

128 1621407838862

129 1621408182427

130 1621409108505

131 1621409404413

132 1621409819008

133 1621410157320

134 1621410484228

135 1621411898096

136 1621412722757

137 1621412760867

138 1621412823872

139 1621413061218

140 1621413719493

141 1621414028003

142 1621414210165

143 1621414426422

144 1621415307053

145 1621415620809

146 1621416140211

147 1621416205295

148 1621416760603

149 1621416799791

150 1621416833951

151 1621417593823

152 1621417757996



Campionamento per randomizzazione semplice N. progr. N. estratto 151

Generazione di numeri casuali 1 3

2 9

Quanti numeri vuoi estrarre? 45 3 13

Qual è il valore minimo? 1 4 17

Qual è il valore massimo? 152 5 20

6 26

7 27

8 38

9 39

10 42

11 46

12 54

13 56

14 58

15 61

16 62

17 68

18 72

19 77

20 78

21 81

22 83

23 88

24 89

25 92

26 94

27 99

28 101

29 102

30 103

31 108

32 112

33 114

34 115

35 116

36 126

37 127

38 132

39 137

40 140

41 144

42 147

43 148

44 149

45 152

Questo foglio di calcolo permette di estrarre numeri 
casuali senza ripetizione da un dato intervallo di 
numeri interi consecutivi.

Nella cella D5 va posto il valore più basso utilizzato nel 
contrassegnare le unità della popolazione.

Nella cella D6 va posto il valore più alto (max 10000) 
utilizzato nel contrassegnare le unità della popolazione.

Esempio. Estrarre un campione casuale di 25 animali da 
una popolazione numerata da 101 a 200. Utilizzando i 
controlli a cursore, selezionare i seguenti valori:
cella D4     25       
cella D5     101     
cella D6     200
Poi clicca sul pulsante "Estrai". 
I numeri casuali estratti vengono visualizzati, in ordine 
crescente, nella colonna F.

Foglio di lavoro complementare all'unità didattica:
Prof. Guida Carmelo



N. 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

FORNITORE SORTEGGIATA

1 1620118099902 M.F.G. Montaggi e Forniture Generali srl

2 1620118272514 ANGELANTONI EDILIZIA DI ANGELANTONI CARLO

3 1620131743057 SI

4 1620139133279 BO.DE.CO. S.R.L.

5 1620196746328 FERRISE SRL

6 1620197078197 ANTONUTTI Srl

7 1620197565667 VEZZOLA S.p.A.

8 1620199211162 CGC S.R.L.

9 1620203979500 SI

10 1620204012997 VIMA SRL

11 1620204126848 COSTRUZIONI EDIL LAMPO S.R.L.

12 1620205682546 DEL.PA. Engineering s.r.l.

13 1620206015539 SI

14 1620206506067 RICO APPALTI SRL

15 1620209448280 IMPRESA SCALA SANTO S.R.L.

16 1620209532137 COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL

17 1620211412736 SI

18 1620211810935 SALVADORI COSTRUZIONI

19 1620216130102 ECO GREEN SRL

20 1620216286069 SI

21 1620216761427 SANGALLI SPA

22 1620220168767 CAPILUPPI LORENZO S.N.C. DI CAPILUPPI CLAUDIO E C.

23 1620220407341 E.C.M.

24 1620220964422 COGEPRA S.R.L.

25 1620223329580 EDIL SANTUCCI SRL

26 1620223924055 SI

27 1620224642501 SI

28 1620225290647 BARRI MARINO DI BARRI SILVANO

29 1620225392014 S.A.L.I.N.

30 1620227466497 DO. CA. COSTRUZIONI A R.L.

31 1620228801911 marzocchi s.r.l.

32 1620230491674 COSTRUZIONI GENERALI MAISTO S.r.l.

33 1620282990411 P.I.C.A.

34 1620284576039 FB Costruzioni srl

35 1620285427241 TECNOC SRL

36 1620285970459 FASANINI SRL

37 1620289108707 3csrl

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
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https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER


38 1620291507652 SI

39 1620292598245 SI

40 1620303104186 ALEXIA COSTRUZIONI SRL

41 1620307616149 ROSATO COSTRUZIONI SRL

42 1620310324971 SI

43 1620316129816 BUA COSTRUZIONI GENERALI SRL

44 1620376717617 SEMAT

45 1620376903924 RONZONI SRL

46 1620395211295 SI

47 1620398998408 teknostrade srls

48 1620400144483 COGES S.R.L.

49 1620400656476 OPERE EDILI SRL

50 1620632188946 CORA COSTRUZIONI SRL

51 1620633034872 Lanzetti Domenico srl

52 1620635165940 APPALTI TINAGLIA SRL

53 1620636042420 MAINENTE COSTRUZIONI SRL

54 1620639660696 SI

55 1620660932401 EDIL PI.MA. SRL

56 1620667190943 SI

57 1620718986789 EDIL SCAVIL SRL

58 1620722735332 SI

59 1620740704031 LOMBARDI EUGENIO SAS

60 1620747267091 SOFIA COSTRUZIONI S.R.L.

61 1620747369424 SI

62 1620748741213 SI

63 1620750581684 EDILSCAVI BONOMELLI SRL

64 1620805554308 ITALMIXER SRL Società Unipersonale

65 1620812167577 NUOVA EDILMONTE S.R.L.

66 1620832398620 cogestra

67 1620833371891 DAPAM SRL

68 1620836574895 SI

69 1620837176809 BORGIS SRL

70 1620885612067 LMG Buildings

71 1620892723492 EDIL STRADE S.R.L.

72 1620909293158 SI

73 1620911717876 cear soc. coop. cons.

74 1620911768720 F.LLI TRENTINI SRL

75 1620916528349 Bonzi SpA



76 1620920200257 TIMA S.R.L.

77 1620921564555 SI

78 1620977762167 SI

79 1620978110495 EDILIZIA GENERALE S.R.L.

80 1620981628330 FILIPPI PALMINO S.R.L.

81 1620998119637 SI

82 1621067786715 EREDI CIRILLO LUIGI SAS DI PELLEGRINO ROSA

83 1621072049127 SI

84 1621176231594 SINERGIE SRL

85 1621239016776 PLONA LAVORI SRL

86 1621240347756 De Rosa Costruzioni S.n.c. di Nicola e Luigi De Rosa

87 1621240977634 EDILSTRADE MINTURNO SRL

88 1621241211960 SI

89 1621241979337 SI

90 1621244781692 I.L.S.E.T. S.R.L.

91 1621244906722 Costruzioni Edili Stradali Bersini Vincenzo e Figli S.R.L.

92 1621246974430 SI

93 1621247293909 I.COS. ITALIA S.r.l.

94 1621248527252 SI

95 1621256964500 CONSORZIO STABILE OPERA S.C. A R.L.

96 1621257698275 EDILGAMMA SRL

97 1621260891075 TECNOVA S.R.L.

98 1621263152309 L.T.R. ASPHALT SRL

99 1621264403528 SI

100 1621266545600 S2 COSTRUZIONI SRL

101 1621267284409 SI

102 1621267885749 SI

103 1621268194962 SI

104 1621271509983 Italsud 79 srl

105 1621325885318 IGES S.r.l.

106 1621325898777 VE.COS. SRL

107 1621327947791 Di Murro Francesco srl

108 1621328279081 SI

109 1621328869151 GF STRADE SRL

110 1621330692974 PMM SRL

111 1621332959132 BCM S.R.L.

112 1621334628728 SI

113 1621337329059 PALAZZO COSTRUZIONI SRLS



114 1621340169606 SI

115 1621344477946 SI

116 1621344669196 SI

117 1621345006432 T.M.G. SCAVI S.R.L.

118 1621346181408 COSTRUZIONI SIRIO DI CASTALDO ANGELO

119 1621348069861 Consorzio ConCoS Soc Coop

120 1621348180831 F.L. COSTRUZIONI & AUTOTRASPORTI SRL

121 1621348486946 P.G.S. IMPIANTI SRL

122 1621349169370 EXCAVATION 2000 SNC

123 1621352858246 NOVASTRADE S.R.L. - UNIPERSONALE

124 1621353338576 EDILQUATTRO SRL

125 1621353709118 F.LLI FERRARI SNC DI FERRARI ANTONIO E C.

126 1621375089803 SI

127 1621407580272 SI

128 1621407838862 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA UNIPERSONALE

129 1621408182427 ITALBETON SRL Unipersonale

130 1621409108505 NORDIMPIANTI COSTRUZIONI GENERALI SRL

131 1621409404413 SUARDI SPA

132 1621409819008 SI

133 1621410157320 FERRARI GIANLUCIO

134 1621410484228 DEA COSTRUZIONI SRL

135 1621411898096 OLLI SCAVI SRL

136 1621412722757 BETTINESCHI SRL

137 1621412760867 SI

138 1621412823872 VIOLASRL

139 1621413061218 BEMAR SRL

140 1621413719493 SI

141 1621414028003 Euro Strade Lupo S.r.l.

142 1621414210165 GRUPPO MACO SRL

143 1621414426422 A.D.C. 76 SRL

144 1621415307053 SI

145 1621415620809 PALAZZO GEOM. PIERPAOLO

146 1621416140211 Bergamelli Srl

147 1621416205295 SI

148 1621416760603 SI

149 1621416799791 SI

150 1621416833951 GAMBARA ASFALTI S.P.A.

151 1621417593823 Ghinassi Appalti S.r.l.



152 1621417757996 SI
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